

Междинен съкратен консолидиран отчет за финансовото състояние

Активи	Пояснение	30 юни	31 декември
		2018	2017
		'000 лв.	'000 лв.
Нетекущи активи			
Нематериални активи	6	4 915	4 966
Имоти, машини и съоръжения	7	48 986	50 055
Инвестиции, отчитани по метода на собствения капитал		9 873	9 711
Инвестиционни имоти		19 815	19 861
Дългосрочни финансови активи		24	24
Дългосрочни търговски и други вземания		132	7
Дългосрочни вземания от свързани лица	13	434	433
Отсрочени данъчни активи		277	277
Нетекущи активи		<u>84 456</u>	<u>85 334</u>
Текущи активи			
Материални запаси		2 085	1 963
Търговски и други вземания		9 627	7 403
Вземания от свързани лица	13	3 139	2 687
Пари и парични еквиваленти		2 387	2 160
Текущи активи		<u>17 238</u>	<u>14 213</u>
Общо активи		<u><u>101 694</u></u>	<u><u>99 547</u></u>

Съставил: 
 /Милена Порожанова/

Дата: 27 август 2018 г.

Изпълнителен директор: 
 /Тихомир Митев/

Изпълнителен директор: 
 /Тихомир Кечанов/



Междинен съкратен консолидиран отчет за финансовото състояние (продължение)

Собствен капитал и пасиви	Пояснение	30 юни 2018 '000 лв.	31 декември 2017 '000 лв.
Собствен капитал			
Акционерен капитал	8	35 709	35 709
Премиен резерв		9 403	9 403
Други резерви		24 394	24 459
Неразпределена печалба		11 522	10 689
Собствен капитал, отнасящ се до собствениците на предприятието майка:		81 028	80 260
Неконтролиращо участие		3 759	3 759
Общо собствен капитал		84 787	84 019
Пасиви			
Нетекущи пасиви			
Пенсионни и други задължения към персонала		352	352
Дългосрочни заеми	9	769	769
Отсрочени данъчни пасиви		1 913	1 913
Нетекущи пасиви		3 034	3 034
Текущи пасиви			
Пенсионни и други задължения към персонала		2 814	2 356
Краткосрочни заеми	9	193	385
Търговски и други задължения		3 525	3 494
Краткосрочни задължения към свързани лица	13	7 341	6 221
Задължения за данъци върху дохода		-	38
Текущи пасиви		13 873	12 494
Общо пасиви		16 907	15 528
Общо собствен капитал и пасиви		101 694	99 547

Съставил: _____
 /Милена Порожанова/

Дата: 27 август 2018 г.

Изпълнителен директор: _____
 /Тихомир Митев/

Изпълнителен директор: _____
 /Драгомир Кочанов/



Междинен съкратен консолидиран отчет за печалбата или загубата и другия всеобхватен доход

Пояснение	30 юни 2018 '000 лв.	30 юни 2017 '000 лв.
Приходи от продажби	7 448	7 693
Други приходи	670	923
Печалба/Загуба от продажба на нетекущи активи	4	(881)
Разходи за материали	(2 260)	(2 125)
Разходи за външни услуги	(1 641)	(1 274)
Разходи за персонала	(2 909)	(2 698)
Разходи за амортизация на нефинансови активи	(1 282)	(1 342)
Себестойност на продадени текущи активи	(36)	(448)
Промени в наличностите на готова продукция и незавършено производство	56	-
Други разходи	(1 071)	(872)
Загуба от оперативна дейност	(1 021)	(1 024)
Печалба от инвестиции, отчитани по метода на собствения капитал	158	239
Финансови разходи	(173)	(133)
Финансови приходи	1 765	23
Други финансови позиции	39	(46)
Печалба/Загуба преди данъци	768	(941)
Разходи за данъци върху дохода	-	(1)
Печалба/Загуба за периода	768	(942)
Печалба/Загуба за периода, отнасяща се до:		
Неконтролиращото участие	-	9
Притежателите на собствен капитал на предприятието майка	768	(951)
Общо всеобхватен доход/загуба за периода, отнасящ се до:		
Неконтролиращото участие	-	9
Притежателите на собствен капитал на предприятието майка	768	(951)
Доход/Загуба на акция:	лв.	лв.
Основен доход/загуба на акция:	0.022	(0.027)

Съставил: 
 /Милена Порожанова/

Изпълнителен директор: 
 /Тихомир Митев/

Дата: 27 август 2018 г.

Изпълнителен директор: 
 /Драгомир Кочанов/



Поясненията към междинния съкратен консолидиран финансов отчет от стр. 6 до стр. 12 представляват неразделна част от него.

Междинен съкратен консолидиран отчет за промените в собствения капитал

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Премии резерв	Други резерви	Финансов резултат	Общо собствени капитал на собствениците на предприятието майка	Неконтролиращо участие	Общо собствени капитал
Салдо към 1 януари 2018 г.	35 709	9 403	24 459	10 689	80 260	3 759	84 019
Печалба за периода	-	-	-	768	768	-	768
Общ всеобхватен доход за периода	-	-	-	768	768	-	768
Прехвърляне на проценка в неразмразявана печалба, нетно от данъци	-	-	(65)	65	-	-	-
Салдо към 30 юни 2018 г.	35 709	9 403	24 394	11 522	81 028	3 759	84 787

Всички суми са представени в '000 лв.

Всички суми са представени в '000 лв.	Акционерен капитал	Премии резерв	Други резерви	Финансов резултат	Общо собствени капитал на собствениците на предприятието майка	Неконтролиращо участие	Общо собствени капитал
Салдо към 1 януари 2017 г.	35 709	9 403	24 508	10 693	80 311	489	80 800
Печалба/загуба за периода	-	-	-	(951)	(951)	9	(942)
Общ всеобхватен доход/загуба за периода	-	-	-	(951)	(951)	9	(942)
Прехвърляне на проценка в неразмразявана печалба, нетно от данъци	-	-	(21)	21	-	-	-
Салдо към 30 юни 2017 г.	35 709	9 403	24 485	9 763	79 360	498	79 858

Съставил: 
/Милена П. Иванова/
Дата: 27 август 2018 г.

Изпълнителен директор: 
/Тихомир Митев/

Изпълнителен директор: 
/Драгомир Кочанов/



